
DB Regio Bus Rhein-Mosel GmbH    
Niederlassung Nordost 
Bahnhofsplatz 1 – 3, 56410 Montabaur  

F A H R P L A N 

22.06.2023       
 

 
Grundschule Montabaur 

 
gültig an Schultagen ab 04.09.2023 

 
Hinfahrten        Mo – Fr   Schüler 
 
 
Fahrt 995 003 Montabaur KG Himmelfeld   7.40 Uhr   
Orthen 8423311 Montabaur, Arbeitsamt   7.42 Uhr 
 Grundschule Montabaur   7.50 Uhr   
 
 
Fahrt 995 001 Fürstenweg   7.40 Uhr 
RMB 7471307 REWE-Supermarkt   7.42 Uhr   
 Hunsrückstraße (Standortverwaltung)  7.45 Uhr 
 Quartier Süd   7.46 Uhr   
 Grundschule Montabaur   7.53 Uhr   
 
 
Rückfahrten       Mo – Fr     
 
 
 
Fahrt 995 002  Montabaur Oderstraße  12.00 Uhr 
Griesar 8422707 Grundschule Montabaur  12.05 Uhr   
 Quartier Süd  12.06 Uhr 
 Hunsrückstraße (Standortverwaltung) 12.07 Uhr   
 REWE-Supermarkt  12.09 Uhr    
   Fürstenweg     12.11 Uhr   
 Montabaur KG Himmelfeld  12.15 Uhr   
 Montabaur, Arbeitsamt   12.17 Uhr 
  
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DB Regio Bus Rhein-Mosel GmbH    
Niederlassung Nordost 
Bahnhofsplatz 1 – 3, 56410 Montabaur  

F A H R P L A N 

22.06.2023       
 

 
  Grundschule Montabaur 
 
 gültig an Schultagen ab 04.09.2023 
 
Rückfahrten       Mo – Fr     
 
 
Fahrt 963028 Grundschule Montabaur   13.05 Uhr 
RMV 8071005 Quartier Süd     13.07 Uhr 
 Hunsrückstraße (Standortverwaltung) 13.08 Uhr   
 REWE-Supermarkt    13.10 Uhr 
 Fürstenweg     13.12 Uhr 
 Montabaur Schulzentrum   13.15 Uhr   
 Montabaur KG Himmelfeld  13.24 Uhr 
 Montabaur, Arbeitsamt   13.26 Uhr 
 
 
Rückfahrten Nachmittag    Mo – Do     
 
 
Fahrt 963 030 Grundschule Montabaur   16.12 Uhr  
Orthen 8423301 Ouartier Süd     16.13 Uhr  
 Hunsrückstraße (Standortverwaltung)  16.14 Uhr  
 REWE-Supermarkt    16.16 Uhr   
 Fürstenweg     16.17 Uhr 
 Montabaur Schulzentrum   16.20 Uhr   
 Montabaur KG Himmelfeld  16.29 Uhr 
 Montabaur, Arbeitsamt  16.31 Uhr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DB Regio Bus Rhein-Mosel GmbH    
Niederlassung Nordost 
Bahnhofsplatz 1 – 3, 56410 Montabaur  

F A H R P L A N 

22.06.2023       
 

 

Grundschule Montabaur 
 
 gültig an Schultagen ab 04.09.2023 
 
 

Am letzten Schultag vor den Sommerferien und am letzten Freitag im Januar: 
 
 
Rückfahrten       Mo – Fr     
 
 
Fahrt 963 904 Grundschule Montabaur   11.30 Uhr    
Orthen 8423311 Quartier Süd     11.32 Uhr 
 Hunsrückstraße (Standortverwaltung) 11.33 Uhr   
 REWE-Supermarkt    11.35 Uhr   
 Fürstenweg     11.37 Uhr   
    
 
 
 
 
Fahrt 453 900 Grundschule Montabaur   11.34 Uhr 
Griesar 8422707 Montabaur Schulzentrum   11.44 Uhr   
 Montabaur KG Himmelfeld  11.53 Uhr 
 Montabaur, Arbeitsamt   11.55 Uhr 
 Wirzenborn     11.59 Uhr   
 Reckenthal     12.04 Uhr   
 Bladernheim     12.07 Uhr   
 Ettersdorf     12.09 Uhr   
 Isselbach     12.11 Uhr   
 Giershausen     12.12 Uhr   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


